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Sommarens snyggaste budgetnyheter
finns på Rusta

Att ge balkongen eller uteplatsen ett lyft behöver inte kosta skjortan. Bland
Rustas sommarnyheter finns krukor, parasoll, kuddar, hängmattor och
solcellsbelysning som gör det enkelt att förnya även med en liten budget.

När Rustas sommarsortiment tar plats i varuhuset i februari syns mängder av
prisvärda produkter som gör det enkelt att skapa ny känsla på uteplatsen.
Randiga detaljer, fransar och volanger känns helt rätt och återfinns på allt
från parasoll till utekuddar och hängmattor. 



Inred balkongen med små medel
Ge balkongen ett snabbt lyft med hjälp av Rustas FSC-certifierade trätrall,
som tack vare sitt smarta klicksystem är bara att lägga. Rulla ut en slätvävd
matta med ett snyggt mönster, dekorera balkongräcket med solcellslampor
och plantera favoritblommorna i snygga krukor och balkonglådor. Att inreda
balkongen i din favoritstil har aldrig varit enklare!

Snabb förändring med textilier
Att byta sittdynor eller addera några mönstrade utekuddar till loungesoffan är
ett prisvärt sätt att lyfta dina befintliga utemöbler. På Rusta finns mängder av
textilnyheter, där alla dynor och kuddar för utomhusbruk är certifierade med
OEKO-TEX. Grafiska motiv, citroner, blommor och ränder är några av de
mönsterbilder som plockas upp i sommar. 

Packa för en härlig dag utomhus
Picknick i parken eller en lång dag på stranden? På Rusta finns mängder av
nyheter som gör utelivet lite extra bekvämt. Packa ner kulörta
picknicktillbehör, några mjuka handdukar och en skön filt. Med en praktisk
kylväska håller du maten fräsch hela dagen. Utelivet kan börja! 

Sommarens nyheter landar i varuhuset från v. 6 och framåt.

Rusta är detaljhandelskedjan som erbjuder ett brett sortiment av hem- och
fritidsprodukter till överraskande låga priser. Vi vill att våra kunder ska känna
sig välkomna, bli inspirerade och tycka att det är roligt att handla hos oss.

Det första varuhuset öppnades 1986 i Gävle och idag har Rusta omkring 200
varuhus i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Rustas koncept bygger på
enkla inköpsprocesser utan dyra mellanhänder, ett brett sortiment, stora
volymer, effektiv logistik och en intensiv trendbevakning. För mer
information: rusta.com.
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